No.H.11031/1/2021-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 7th September, 2021.

MEETING NOTICE

A hnuaia hun leh hmun ruatah hian Special Summary Revision of Photo Electoral Roll, 2022 chungchangah District Level Standing Committee (DLSC), Khawzawl District meeting koh a ni:

A hun

9th September, 2021 11:00 a.m.

A hmun

DC's Conference Hall, Khawzawl Darngawn

A hnuaia DLSC member tarlan te hi kal ngei tura ngen leh hriattir an ni:

- 1. Superintendent of Police, Khawzawl District
- 2. All EROs within Khawzawl District
- 3. District Education Officer, Khawzawl District
- 4. All AEROs within Khawzawl District
- 5. Election Officer, Khawzawl District (Member Secretary)
- 6. BJP/INC/MNF/PC/ZNP/ZPM (North leh South Block) Political Party te atangin aiawh pakhat theuh (Party Seal lo keng tura hriattir an ni)
- 7. Khawzawl District-a Mizoram Journalist Association aiawh pakhat
- 8. President, Sub Headquarters YMA, Khawzawl
- 9. President, Sub Headquarters MHIP, Khawzawl
- 10. District, MUP/MZP, Khawzawl District aiawh pakhat theuh

Sd/- C.C. LALCHHUANGKIMA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.H.11031/1/2021-DEO(KZL): Khawzawl the 7th September, 2021 Copy to:

- 1. The Jt. Chief Electoral Officer, Mizoram for information
- 2. All members concerned

(H. LALRAMENGA)

Election Officer Khawzawl District, Khawzawl